
FÜR INFORMATIONEN UND RESERVIERUNGEN:  
website: www.lamalecanne.it   e-mail: info@lamalecanne.it 
tel. 0884.700909 – fax. 0884.706560 - cell. 346.6302510 

 

                    
                                                                             

 
 
 
 
 
 
 

                                                              

 

ZeitraumZeitraumZeitraumZeitraum    
NebensaisonNebensaisonNebensaisonNebensaison MittelsaisonMittelsaisonMittelsaisonMittelsaison HochsaisonHochsaisonHochsaisonHochsaison 

A B C D 

 

vom 03/06 

 bis 30/06 

vom 01/07 

 bis 28/07 

vom 29/07 

  bis 04/08 vom 05/08 

   bis 19/08 vom 02/09 

   bis 30/09 

vom 26/08 

   bis 01/09 

vom 20/08 

   bis 25/08 

Erwachsene 5,00 7,00 10,00 12,00 
Senioren 
über 67 Jahre 4,00 6,00 9,00 11,00 

Kleinkinder 
Kinder (0-3 Jahre) 

kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos 
Baby 

Kinder (3-6 Jahre) 
kostenlos 2,00 4,00 6,00 

Jungen  
Kinder (7-12 Jahre) 2,00 4,00 6,00 8,00 

Zelt 5,00 7,00 10,00 12,00 
Wohnwagen 
Wohnmobil 6,00 8,00 12,00 16,00 

2a  auto kostenlos 2,00 4,00 6,00 
Warmwasser-duschen kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos 

Haustiere kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos 

Strom 2,00 2,00 2,00 2,00 
 

Nach 10:00 Uhr des Abreisetages, wird ein zusätzlicher Tag berechnet; 
 

Die preise sind pro Tag ausgewiesen und beinhalten: Zeltplatz / Wohnwagen / Wohnmobil, Wasser, warme 
Duschen, Parkplatz für ein Auto, barbecue, MwSt; Die Steuer für den Aufenthalt ist nicht im Preis inkludiert; 
 
Services auf Anfrage gegen Aufpreis: Waschmaschine € 5,00 (pro Waschgang), Kühlschrank € 5,00 Pro Tag (auf 
Anfrage); 
 
Aufenthalt: Ankunft - Check-in von 10:00 Uhr bis 21:00 Uhr; Abreise Check-out bis 10:00 Uhr; Platz muss bis 10:00 
Uhr geräumt werden. Bei Abreise nach 10:00 Uhr wird ein extra Tag berechnet; 
 
Kurtaxe: Zusatzsteuer, die im campingplatz in bar zu zahlen ist. die steuer wird auf aufenthalte vom 15. mai bis 
zum 15. september erhoben: 0.60 eur pro person/pro nacht für bis zu 10 nächte. kinder unter 14 jahren sind von 
der steuer befreit; 
 
Haustiere sind (kostenlos) willkommen auf dem Cam, vorausgesetzt sie haben einen gültigen Impfpass und sind 
mit einem Chip versehen. Hunde müssen jederzeit angeleint sein; 
 
Reservierungen: Buchungen werden nur nach Eingang einer Anzahlung in Höhe von 30% vom Gesamtpreis des Aufenthaltes als 
verbindlich betrachtet. Ohne Anzahlung werden keine Reservierungen vorgenommen. 
 

 
          

Camping Lama le Canne 
campeggio bungalow vacanze vieste 
Località Lama le Canne, 2 
S.P. 53 Vieste-Mattinata - Km. 34,700 - 71019 Vieste (FG) 
tel. 0884 700909 - fax. 0884 706560 
info@lamalecanne.it - fargentieri@tiscali.it   
www.lamalecanne.it - www.viestedamare.it 
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